
 

 

REITORIA 

 

 

 

PORTARIA n. 33/2020/REITORIA 

Altera membro do Conselho Editorial da UNESC, estabelecido 

pela portaria n. 49/2019/REITORIA. 

 

A Reitora da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, 

no uso de suas atribuições e acatando a indicação feita, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Alterar membro do Conselho Editorial da UNESC, substituindo Melissa 

Watanabe por Rafael Rodrigo Mueller. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a Portaria  

n. 49/2019/REITORIA. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Criciúma, 27 de abril de 2020. 

 


